
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

21 (позачергової) сесії міської ради 

 
 

   11 серпня 2017  року        Старокостянтинів         № 17 п. 6    

 

Про продовження терміну дії 

сервітутного землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Юхимовича Миколи Павловича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст.98-101 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФОП Юхимовичу Миколі Павловичу у продовженні термінудії 

сервітутного землекористування - права встановлення тимчасової споруди на 

розташованій по вул. Острозького, 10/3 земельній ділянці площею 15 м.кв.  

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


